
6 月の学校行事等の予定表

新潟市立巻東中学校

1 2 3 4 5 6

諸校費口座振替日 1 月11月21 月31 月41 月51 1

全校朝会③（着任式） 2 月12月22 月32 月42 月52 2

教育実習（～6/21） 3 月13月23 月33 月43 月53 3

耳鼻科健診１３：３０～ 1 火11火21 火31 火41 火51 火61 1

2 火12火22 火32 火42 火52 火62 2

3 火13火23 火33 火43 火53 火63 3

内科健診１３：３０～ 1 水11水21 水31 水41 水51 水61 1

2 水12水22 水32 水42 水52 水62 2

3 水13水23 水33 水43 水53 水63 3

歯科健診９：００～ 短縮授業 1 木11 木21 木31 木41 木51 木61 1

放：市体育大会激励会（～16:10頃) 2 木12 木22 木32 木42 木52 木62 2

PTA総務委員会②18:00～ 3 木13 木23 木33 木43 木53 木63 3

1 金11金21 金31 金41 金51 金61 1

2 金12金22 金32 金42 金52 金62 2

3 金13金23 金33 金43 金53 金63 3

市体育大会 清掃なし 1 月11月21 月31 月41 1

（陸上 ｿﾌﾄﾃﾆｽ ｻｯｶｰ） 2 月12月22 月32 月42 2

終学活13:10～13:20 3 月13 月23 月33 月43 3

市体育大会 清掃なし 1 火11火21 火31 火41 1

（陸上 ｿﾌﾄﾃﾆｽ ｻｯｶｰ） 2 火12火22 火32 火42 2

終学活13:10～13:20 3 火13 火23 火33 火43 3

内科健診１３：３０～ 1 水11水21 水31 水41 水51 水61 1

2 水12水22 水32 水42 水52 水62 2

3 水13水23 水33 水43 水53 水63 3

1 木11木21 木31 木41 木51 木61 1

区担当主事学校訪問9:10～ 2 木12木22 木32 木42 木52 木62 2

3 木13木23 木33 木43 木53 木63 3

5,6限 全校総合「地域サークル活動企業説明会」 1 金11金21 金31 金41 総合1 総合1 1

2 金12金22 金32 金42 総合2 総合2 2

3 金13金23 金33 金43 総合3 総合3 3

市体育大会

（ｿﾌﾄﾃﾆｽ ｻｯｶｰ）

市体育大会各種① 1 特編1特編1 特編1

2 特編2特編2 特編2

3 特編3特編3 特編3

市体育大会各種② 1 特編1特編1 特編1  

2 特編2特編2 特編2  

3 特編3特編3 特編3  

1年：研修授業（ファシリテーション）⑤⑥ 午前短縮（放課後活動なし） 1 水11水21 水31 水41 道徳1 総合1 1

2 水12水22 水32 水42 特編2 2

3 水13水23 水33 水43 特編3 3

眼科健診13:30～ 1 木11木21 木31 木41 木51 木61 1

2 木12木22 木32 木42 木52 木62 2

3 木13木23 木33 木43 木53 木63 3

1 金11金21 金31 金41 金51 金61 1

2 金12金22 金32 金42 金52 金62 2

3 金13金23 金33 金43 金53 金63 3

市体育大会各種③

生徒朝会（報告会・抽選会） 放課後活動なし 1 月11月21 月31 月41 1

小中一貫総会 2 月12月22 月32 月42 2

3 月13月23 月33 月43 3

1 火11火21 火31 火41 火51 火61 1

耳鼻科健診１３：３０～ 2 火12火22 火32 火42 火52 火62 2

3 火13火23 火33 火43 火53 火63 3

1 水11水21 水31 水41 水51 水61 1

2 水12水22 水32 水42 水52 水62 2

3 水13水23 水33 水43 水53 水63 3

短縮授業 1 木11木21 木31 木41 木51 木61 1

放：選手激励会（通信陸上・県大会）～１６：１０頃 2 木12木22 木32 木42 木52 木62 2

3 木13木23 木33 木43 木53 木63 3

1 金11金21 金31 金41 金51 金61 1

2 金12金22 金32 金42 金52 金62 2

3 金13金23 金33 金43 金53 金63 3

令和6年度

令和6年5月20日

日 曜 学校行事・日程など
放課時間 学

年

授業予定 給
食完全退校

1 土

2 日

3 月

15:00

16:40

4 火

16:00

17:40

5 水

16:00

17:40

6 木

15:30

17:40

7 金

16:00

17:40

8 土

9 日

10 月

13:20

15:10

11 火

13:20

15:10

12 水

16:00

17:40

13 木

16:00

17:40

14 金

16:00

17:40

15 土

16 日

17 月

11:45

14:20

18 火

11:45

14:20

19 水

15:35
（14:35)

20 木

16:00

17:40

21 金

16:00

17:40

22 土

23 日

16:00

17:40

27 木

15:30

17:40

24 月

13:30

25 火

16:00

17:40

給食～13:00

給食～13:00

30 日

28 金

16:00

17:40

29 土

26 水

教務

室入

室禁

止

６月２４日（月）午前授業

４限 ～１２：３０

給食 １２：４０ ～１３：００

清掃 １３：０５ ～１３：１５

終学活 １３：２０ ～１３：３０

放課後活動なし

１９日（水）職員研修

午前短縮 ～１２：１０

給食 １２：１０～１２：４０

清掃 １２：４５～１２：５５

昼休み ～１３：３０

終学活 １３：３０ ～１３：４０

５限 １３：４５ ～１４：３５

（２，３年生 １４：３５放課）

６限 １４：４５ ～１５：３５

１年生１５：３５放課

放課後活動なし

１７日（月）１８日（火）市各種大会

登校完了 ８：１５

１限 ８：４０～９：３０

２限 ９：４０～１０：３０

３限 １０：４０～１１：３０

終学活 １１：３５ ～１１：４５

（部活のある生徒 昼食１１：５０ ～１２：２０

下校時刻 １４：２０

6月１０日（月）１１日（火）陸上・ソフトテニス大会

平常授業４限・給食あり・清掃なし

４限 ～１２：３０

給食 １２：３０～１３：００

終学活 １３：１０ ～１３：２０

下校時刻 １５：１０


